
摘　　要

120,434

17,471

102,963

636,644

22,104

603,452

153

10,580

355

946,710

3,200

938,110

5,400

1,703,788

15,000

15,000

1,718,788

1,017,084

571,700

79,950

83,300

185,000

39,487

12,801

12,414

12,945

13,990

5,497

137,159

25,140

30,200

78,078

流動資産

2021年度　特定非営利活動に係る事業の会計　財産目録

2022年3月31日現在

特定非営利活動法人　まじゅんの会

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

--訓練等給付費収入

現金

--現金小口（まじゅんリンク）

--現金小口（法人）

普通預金

--沖縄銀行

--琉球銀行①

--沖縄ろうきん

--琉球銀行②まじゅんリンク

--ゆうちょ銀行

未収金

--利用者給食費

--未払利用者工賃・交通費

--従業員給食費

流動資産合計

固定資産

保証金

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

--給料・交通費

--社会保険料

--処遇改善手当

--車両費

--消耗品費

--給食費

--水道光熱費

--賃借料

--新聞図書費

預り金

--源泉所得税（給与）

--住民税

--社会保険料



摘　　要

2021年度　特定非営利活動に係る事業の会計　財産目録

2022年3月31日現在

特定非営利活動法人　まじゅんの会

(円)

科　　目 金　　額

3,741

60,000

1,214,243

4,238,705

4,238,705

5,452,948

-3,734,160

--雇用保険料

正味財産合計

短期借入金

流動負債合計

固定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計


