

2021年度 特定非営利活動に係る事業の会計 財産目録

2022年3月31日現在
 特定非営利活動法人 まじゅんの会

(円)

科 目	摘 要	金 額	
資産の部			
流動資産			
現金		120,434	
--現金小口(まじゅんリンク)		17,471	
--現金小口(法人)		102,963	
普通預金		636,644	
--沖縄銀行		22,104	
--琉球銀行①		603,452	
--沖縄ろうきん		153	
--琉球銀行②まじゅんリンク		10,580	
--ゆうちょ銀行		355	
未収金		946,710	
--利用者給食費		3,200	
--訓練等給付費収入		938,110	
--従業員給食費		5,400	
流動資産合計			1,703,788
固定資産			
保証金		15,000	
固定資産合計			15,000
資産合計			1,718,788
負債の部			
流動負債			
未払金		1,017,084	
--給料・交通費		571,700	
--社会保険料		79,950	
--未払利用者工賃・交通費		83,300	
--処遇改善手当		185,000	
--車両費		39,487	
--消耗品費		12,801	
--給食費		12,414	
--水道光熱費		12,945	
--賃借料		13,990	
--新聞図書費		5,497	
預り金		137,159	
--源泉所得税(給与)		25,140	
--住民税		30,200	
--社会保険料		78,078	

2021年度 特定非営利活動に係る事業の会計 財産目録

2022年3月31日現在

特定非営利活動法人 まじゅんの会

(円)

科 目	摘 要	金 額		
雇用保険料		3,741		
短期借入金		60,000		
流動負債合計			1,214,243	
固定負債				
長期借入金		4,238,705		
固定負債合計			4,238,705	
負債合計				5,452,948
正味財産合計				-3,734,160